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Zabawy przy dźwiękach muzyki klasycznej – marzec 2024

  

Uczestnicy JORDANKOWA bawili się przy dźwiękach muzyki klasycznej. Dzieciom bardzo
spodobały się utwory Bacha, Mozarta oraz Vivaldiego. Był czas na taniec, wspólne
muzykowanie oraz relaks. Słuchanie muzyki było bardzo przyjemne, tym bardziej że dzieci
mogły przytulić się do swojej poduszki i okryć ulubionym kocykiem. Pani Ewa przygotowała
niespodziankę filmową. Pomimo, że kino było nieme (w tle było słychać muzykę klasyczną oraz
głos narratora) i bez ruchu to u dzieci rozbudziło wyobraźnię i emocje. Wyświetlone zostały
dwie bajki pt.: „Kot w butach” oraz „Kurza Niania”.

  

Żabia zabawa – marzec 2024

  

Czy możliwa jest przyjaźń bociana i żaby? W Klubie Twórczości Jordankowo jak najbardziej.
Ten oto duet poprowadził żabie zabawy dla najmłodszych wychowanków pani Ewy. Na zabawę
do żabiej krainy przybyły mniejsze i większe żabki, mniej lub bardziej zielone, ale wszystkie w
radosnym nastroju i szeroko uśmiechnięte. Zabawa była przednia, były tańce, konkursy, granie
na bum bum rurkach oraz żabi śpiew. Jako poczęstunek żabkom podano zielone żelki – żabki.
Dzieciom dziękujemy za wspaniałą zabawę. Dziękujemy również rodzicom za przygotowanie
fantastycznych żabich strojów oraz za pomoc w prowadzeniu zabawy.

  

Świąteczno wiosenny kiermasz – luty 2024
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Ostatni tydzień lutego można yło dokonać zakupu wiązki bazi oraz przeróżne, ręcznie
wykonane ozdoby, m.in.: szydełkowe kaczuszki, kurki, koszyczki, gumki do włosów, zające z
siana, pisanki, bukieciki oraz wielkanocne pierniki. Dochód z kiermaszu przeznaczymy został na
kolejne zestawy klocków Lego, z których korzystają oczywiście nie tylko uczestnicy naszego
koła, ale wszyscy zainteresowani taką zabawą jordanowscy wychowankowie.

  

Uzupełnienie: zakupiliśmy 6 zestawów klocków lego :) 

  

Koci świat w Jordanie – luty 2024

  

Zabawy muzyczno – ruchowe wraz z konkursami. Okazuje się, że kocie zabawy są lubiane nie
tylko przez przedszkolaki, starsi wychowankowie równie chętnie miauczą, łapią myszy, zwijają
się w kłębek, prężą się i skaczą – wszystko zaprezentowano za załączonych fotografiach  ;)

  

  

  

  

FOTOGALERIA –  zobacz
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https://photos.app.goo.gl/BmPoJZGXQcqJH3zRA

